

znak: GOSR.6722.1.2024

OBWIESZCZENIE

o podjęciu przez Gminę Żmudź uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żmudź dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w granicach części obrębów Leszczany I, Żmudź, Żmudź Kolonia, Wólka Leszczańska, Rudno, Leszczany Kolonia, Leszczany II, Maziarnia i Pobołowice

Na podstawie art. 6c ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 317) Wójt Gminy Wojślawice zawiadamia o podjęciu przez Radę Gminy Żmudź Uchwały Nr III/16/2024 z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Żmudź dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w granicach części obrębów Leszczany I, Żmudź, Żmudź Kolonia, Wólka Leszczańska, Rudno, Leszczany Kolonia, Leszczany II, Maziarnia i Pobołowice oraz o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Przedmiotem opracowania planu miejscowego jest wskazanie nowych terenów pod lokalizację instalacji odnawialnych źródeł energii, w tym elektrowni wiatrowych wraz z ich strefami ochronnymi oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną i komunikacyjną.

Gmina Wojślawice w rozumieniu ww. ustawy stanowi gminę pobliską dla planowanej inwestycji, o jakiej mowa w art. 2 pkt 5 tejże ustawy.

Zakres planu obejmuje obszary przedstawione na załączniku graficznym do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia ww. planu, który dostępny jest do wglądu w Urzędzie Gminy Żmudź, 22-114 Żmudź, ul. Kasztanowa 22 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Żmudź pod adresem: <https://ugzmudz.bip.lubelskie.pl> (w zakładce BIP – Prawo miejscowe - Uchwały Rady Gminy).

Zgodnie z ogłoszeniem/obwieszczeniem Wójta Gminy Żmudź z dnia 3 czerwca 2024 r. osoby zainteresowane mogą składać wnioski do ww. planu oraz do prognozy oddziaływania na środowisko, sporządzonej na potrzeby dokumentu, w terminie do 21 dni od dnia ukazania się ww. ogłoszenia/obwieszczenia, w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Żmudź ul. Kasztanowa 22, 22-114 Żmudź, w formie elektronicznej za pomocą środków komunikacji publicznej z wykorzystaniem adresu e-mail: urzad@zmudz.gmina.pl lub za pomocą platformy ESP. Wnioski należy składać za pomocą formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego, wprowadzonego Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego (Dz. U. z 2023 r. poz. 2509). Właściwy formularz udostępniony jest na stronie BIP Urzędu Gminy Żmudź pod adresem https://zmudz.gmina.pl/images/files/formularze_deklaracje/Formularz_pisma_dotycz%C4%85cego_aktu_planowania_przestrzennego_.pdf

Wnoszący wnioski podaje swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby, oraz adres poczty elektronicznej, o ile taką posiada, a także wskazuje, przedmiot wniosku oraz oznaczenia nieruchomości, której dotyczy, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem oraz może podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Żmudź.

Wójt Gminy Żmudź poinformował również o spotkaniu otwartym w Urzędzie Gminy Żmudź przy ul. Kasztanowej 22, 22-114 Żmudź w formie spotkania bezpośredniego, które odbędzie się dnia 13 marca 2024 r. o godzinie 16.00 oraz o spotkaniu otwartym w formie prowadzonej za pomocą środków porozumiewania się na odległość, umożliwiających zabieranie głosu, zadawanie pytań i składanie uwag w formie zapisu tekstowego za pośrednictwem platformy komunikacyjnej, udostępnionej pod adresem: <https://www.zmudz.gmina.pl> które odbędzie się w dniu 19 czerwca 2024 roku o godzinie 16.00.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych znajduje się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wojślawice pod adresem: <https://ugwojslawice.bip.lubelskie.pl/index.php?id=565>


WÓJT
mgr Henryk Gołbiowski